СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 17 декабря 2014 года № 17(42)-7СД

 О досрочном прекращении полномочий

главы администрации муниципального

округа Дорогомилово

 В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 19 Устава муниципального

округа Дорогомилово

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Прекратить досрочно 31 декабря 2014 года полномочия главы

администрации муниципального округа Дорогомилово Насоновой Надежды

Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в законную силу 31 декабря 2014 года.

Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово        З.И. Шаргатова